
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

jaargang 1989

174
Besluit van 17 mei 1989 tot vaststelling van het 
tijdstip van inwerkingtreding van de wet van 3 
mei 1989, Stb. 152, houdende regelen met 
betrekking tot de privatisering van het 
Waarborgfonds Motorverkeer

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie a.i., gedaan mede 
namens Onze Minister van Financiën van 11 mei 1989, Stafafdeling 
Wetgeving Privaatrecht, nr. 226/689;

Gelet op artikel 9 van de wet van 3 mei 1989, Stb. 152, houdende 
regelen met betrekking to t de privatisering van het Waarborgfonds 
Motorverkeer;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 3 mei 1989, Stb. 152, houdende regelen met betrekking 
to t de privatisering van het W aarborgfonds Motorverkeer, treedt in 
werking met ingang van 1 juni 1989.

Onze Minister van Justitie  is belast met de uitvoering van d it besluit, 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 17 mei 1989
Beatrix

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Uitgegeven de vijfentwintigste mei 1989

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

9167 17 F
ISSN 0 9 2 0  - 2 0 6 4
SDU u itg eve rij 's -G ra v e n h a g e  1 9 8 9 Staatsblad 1989 174


	stb-1989-174



